direcionados à melhoria dos serviços da cadeia produtiva
de  turismo,  utilizando  o  conceito  da  economia  da
experiência, pelo período de 12 (doze) meses podendo ser
prorrogado, conforme solicitação da Secretaria de Turismo.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Ação Criativa Ltda.
Valor: R$ 60.300,00 (sessenta mil e trezentos reais).

Vigência: até 12 (doze) meses contados da assinatura
do  contrato,  podendo  ser  prorrogado,  a  critério  da
Administração.

Data da assinatura: 23/10/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

HOMOLOGA o procedimento licitatório, incluindo o ato de
ADJUDICAÇÃO  proferido  em  23/10/2025  referente  àE

Dispensa de Licitação (Eletrônica) em epígrafe, tendo como
vencedor(es) o(s) proponente(s): -  TIM S.A.  no(s) lote(s)
01, com o valor total de R$ 16.412,40 (dezesseis mil
quatrocentos  e  doze  reais  e  quarenta  centavos).
Fica(m)  o(s)  proponente(s)  vencedor(es)  convocado(s)  a
comparecer(em)  no  Setor  de  Compras/Licitações  da
Prefeitura de Rosana, sito na Av. José Laurindo, n° 1540 -
Centro  -  Rosana/SP,  no  horário  das  07h00min  às